CENSURA

Incidit in censuras ecclesiasticas quicumque postulat in Episcopum hominem acatholicum. Const. 486. " 129

Censura librorum ex Lateranensis, et Tridentini concilii præscriptione pertinet ad ecclesiasticos censores, præsertim in materiis ecclesiasticis. Const. 570. " 35

Sub pœna excommunicationis prohibetur, ne figuræ profphanæ ponantur in altaribus. Const. 655. " 489

Anathemate puniti fuerunt catholici in federato Regno Belgio commorantes ob prætersam electionem, et consecrationem pseudo Episcopi Ultrajectini. Const. 670. . pag. 517

CIVITAS BONONIÆ

In civitate Bononiæ extant Notarii Curia nuncupatæ = *Turroni* = Const. 472. 78

Exponitur antiqua methodus a Gregorio XIII. statuta pro horum notariorum electione. ibid. §. 1.

Tenor literarum Gregorii XIII. ibid. §. 2.

Preces porrectæ pro absolute ob inobservantiam præcedentium literarum Gregorii XIII. et amplioribus facultatibus in futuris electionibus notariorum. ibid. §. 3. 80

Pontifex precibus annuit, et utrasque facultates indulget, prævia præcedentium literarum partiali reformatione. ibid. §. 4.

Hiis qui doctorali laurea insigniuntur in Universitate civitatis Bononiæ, ea omnia privilegia Pontifex elargitur, quibus donantur laureati in Archigymnasio Romano. Const. 551. 199

Preces porrectæ pro moderatione literarum Benedicti XIV. ibid. §. 2.

Pontifex, prævia moderatione Benedictinæ constitutionis, indulget, ut in Universitate Bononiensi laureati, omnia consequi possint munia, ac si lauream obtinuerint in Archigymnasio Romano. ibid. §. 3. 200

CIVITAS CERVERÆ

Civitas Cerveræ ab anno usque 1765. indultum consequuta est, vi cuius ei facta est potestas, ut in cappella ædium Universitatis Studiorum quotidie celebrari possit unum missæ sacrificium, nonnullis solemnioribus diebus exceptis. Const. 455. 52

CIVITAS CÆSENATENSIS

Anno 1764 civitas Cæsenatensis

in dissidiis irrepsit in contemptum devotionis Deo debitæ, et obedientiæ Sanctæ Sedis. Constit. 435. §. 1. 14

Præ cæteris arbitrariam patravit, atque scandalosam defuncti Episcopi Guidonis Orselli exhumationem, a sepultura in qua reperiatur depositus, novamque tumulationem illius in aliam sepulturam, et ecclesiam. ib. §. 2.

Pro hisce scandalis corripiendis, et extirpandis data fuit commissio Episcopo Abderensi suffraganeo Sabinæ, ut Cæsenam sese transferret, excitosque compesceret tumultos. ib. §. 3.

Commissarius in mandatis accepit, ut arbitrarie subtractum defuncti Episcopi corpus ad pristinam restitueret sepulturam. ib. §. 4.

Insuper, ut inquisitione præsentem inobedientes, rixosos, et scandalosos quoscumque pænarum cœrcitione ad commissorum pœnitentiam revocaret, ibidem §. 56.

CIVITAS FAVENTINA

Vide *Hospitale civitatis Faventinae*

CIVITAS LAODIENSIS

Vide *Confraternitas*

CIVITAS LUCANA

Civitas Lucana ab anno usque 1764 facultate, et privilegio donata fuit eligendi alterum ex civibus Lucanæ Reipublicæ, qui stabilem obtinuerat locum inter aulæ consistorialis advocatos. Constit. 424. §. 2. 5

Atque ab eo usque tempore, ut celerius beneficio perfrui posset, advocatus Laurentius Bottini electus fuit coadiutor cum futura successione advocati Joannis Baptistæ a Cornu Collegio advocatorum Consistorialium jam adscripti. ibid. §. 3. 4. et 5. 6

Lucensis Senatus legem ecclesiæ juribus adversam evulgavit, et legis novitate percul-

sus Pontifex Lucensem Archiepiscopum hortavit, ut omni studio senatum ipsum ab insano proposito removeret. Const. 445. §. 1. 3. . pag. 33
 Demonstratur novissimæ legis iniustitia, et asperitas ib. §. 2.

CIVITAS MATELICÆ

Methodus habenda in confectione albi Senatori civitatis Matelicæ, nec non præfitione consiliariorum statuta fuit a Sacra Consulta, ut eliminarentur incommoda ab antiqua methodo promanantia. Const. 474 §. 1. . 83
 Tenor resolutionum Sacræ Consultæ ib. §. 2. et 3.
 Pontifex supra relatas Sacræ Consultæ resolutiones approbavit, et observari mandavit ib. §. 4. et 5. 84

CIVITAS MASSE

Marix Theresiæ Cybo Estensi Massæ Principissæ postulanti episcopalis cathedræ erectionem in civitate Massæ, Pontifex respondet, negocium examini prudentium virorum commisisse. Const. 512 . . . 156

CIVITAS REATINA

Supplicata fuerat S. Consulta, ut consuleret ad effectum tollendi confusiones occurrentes in extractione officialium civitatis Reatis. Const. 552 §. 1. . 201
 Refertur tenor resolutionum Sacræ Consultæ. ib. §. 2.
 Preces porrectæ pro prædictarum resolutionum approbatione, quam Pontifex benigne indulget. ibid. 202

CIVITAS TUSCULANA

Binæ resolutiones consiliares civitatis Tusculanæ super assignatione annuæ præstationis a Communitate persolvendæ conservatorio nuncupato = *del Rifugio* = ipsius civitatis confirmantur. Const. 634. . . . 456
 Exponitur antiqua hujus conservatorii fundatio, ejusque institutum. ibid. §. 1.
 Quod sane conservatorium postmodum reformatum, et au-

nua præstatione a Communitate Tusculana ditatum ib. §. 3.
 Quam annuam præstationem communitas adauxit, ut deficientibus redditibus conservatorii necessitatibus occurreret. ibid. §. 31.
 Quæ assignationes cum satis non essent, easdem de proprio adauxit Episcopus Tusculanus. ibid. §. 5. pag. ibid.
 Ne autem annuæ præstationes a Communitate rependi solitæ, futuris temporibus quavis de causa deficerent, earum approbationem, perpetuamque confirmationem Episcopus a Pontifice requisivit, quam approbationem libenter Pontifex emisit. ibid. §. 6. . 457

CIVITAS VELITERNA

Ne numerus sexaginta consiliariorum patriciæ originis deficeret in civitate Velitri, illius tempore Gubernator jussit anno 1746, ut novæ familiæ honestæ originis Patriciatus albo adscriberentur. Const. 477. §. 1. 115
 Quam Gubernatoris resolutionem Benedictus XIV. approbavit, et jussit consiliariorum numerum semper sexaginta esse debere, novarum etiam familiarum aggregatione si opus fuerit. ib. §. 3.
 Sed extinctis postmodum quampluribus patriciis familiis, preces porrectæ fuere pro reductione consiliariorum ad numerum quadraginta, et prerogatione exercitii magistraturæ de trimestre ad quadrimestre. ib. §. 3. 116
 Pontifex precibus annuit, et prævia moderatione literarum Benedicti XIV. consiliariorum numerum reducit, et exercitii magistraturæ tempus prorogat. ib. §. 4.
 Insuperque mandat, ut deficientibus aliquibus ex quadraginta infra trimestre, aliæ subrogandæ, et admittendæ in albo patriciorum sint. ib. §. 5.
 Declarat tamen per novas adscriptiones, et aggregationes, nullum præjudicium illatum censi debere nobilitati antiquarum familiarum, ac in-

- scriptioni in militaribus Ordinibus, ib. §. 6.7.8 . . . pag. 117
- CLERICUS**
- Clerici homicidii rei, fori privilegio, atque ecclesiastica immunitate minime gaudent in Pontificia dictione. Const. 556. " 209
- Tenor constitutionis Clementis XII hac super re edita . . . 210
- Preces porrectæ ab Episcopo Paderbonensi pro relatæ constitutionis extensione ad suam diocesim, et principatum. ibid. §. 3 " 212
- Pontifex precibus annuit, et Benedicti XIV. declarationes quæque extendit. ibid. §. 4.
- Modus servandus pro obtinenda declaratione, utrum delinquens consignandus sit laicæ potestati. ibid. §. 4.
- COLLEGIUM**
- Collegium cursorum in conventu B.M.V. de Virtutibus in Provincia Castellæ.
- VIDE ORDO SS. TRINITATIS REDEMPTIONIS CAPTIVORUM.*
- Collegium patronorum causarum Sacri Palatii Apostolici.
- VIDE STATUTA EJUSDEM COLLEGII.*
- Collegio, et conventui Tolitano B.M.V. de Monte Carmelo antiquæ observantiæ, ad tramites literarum Urbani VIII facultas tribuitur, concedendi lauream doctoralem magistris dicti Ordinis. Const. 510 §. 1 . . . 154
- COMMENDA BEATÆ Mariæ DE CAMPO CHIARO**
- VIDE REX FRANCORUM.*
- CONFRATERNITAS**
- Confraternitatem sub titulo adorationis perpetuæ, et orationis SSmi Sacramenti ab Episcopo Laodiensi erectam confirmat Pontifex, illamque alteri jam erectæ in collegiata Ecclesia Sancti Martini civitatis Laodiensis unit, indulgentiasque huic concessas participat. Const. 483 §. 2. 127
- Insuper novas speciales indulgentias concedit, ibid. §. 3.
- CONGREGATIO**
- Statuta congregationis Bursfeldensis Ordinis S. Benedicti in Germania confirmantur, nec non literæ apostolicæ, queis dictæ congregationis, privilegia fuere concessa. Const. 582. pag. 247
- Congregatio reformata Sancti Bernardi Ordinis Cisterciensis extat in Urbe in monasterio sub invocatione Sancti Bernardi ad Thermas, gaudetque privilegio Collegii studiorum. Constit. 423. §. 2. 3
- Et collegiales laudatæ congregationis gaudent facultate obtinendi lauream doctoralem ad instar Collegii S. Bonaventuræ Fratrum Ordinis Minorum Sancti Francisci Conventualium SS. Apostolorum de Urbe. ibid. §. 3 et 4.
- Excipiuntur ab concessio indulto collegiales, qui tempore studiorum aliquam culpam commiserint in spreto constitutionum Ordinis, a qua absolvi ab Abbate Generali nequeunt. ibid. §. 5
- Congregationis S. Bernardi statuta, et præsertim super novo Collegio condita, approbata, et confirmata ab omnibus monachis, et Abbatibus ipsius Congregationis observari debent. ibid. §. 6. 7. 8 4. 5
- Indultum ut Monachi Congregationis reformatæ S. Bernardi Italiæ, ordinis Cisterciensis pileum, et biretum album quibus utebantur, in nigri coloris commutare possent. Const. 540 185
- Exponitur votum Monachorum pro obtinenda hac pilei, et bireti commutatione ex albo in nigro. ibid. §. 1.
- Pontifex requisitam facultatem immutandi coloris albi in nigro indulget. ibid. §. 2. 186
- Congregatio, sive unio Matronarum, et Virginum illustrium sub denominatione S. Elisabeth erigitur in civitate Manheim. Const. 573. 236
- Novæ sic erectæ Congregationi facultas facit statuta condendi, et donationes excipiendi. ibid. §. 4 237

Peculiares indulgentiæ pro nova erecta Congregatione. *ibid.* §. 5.
 Approbatio dismembrationis trium monasteriorum Congregationis S. Bernardi ordinis Cisterciensis a Provincia Romana, atque eorum unio, et incorporatio Calabriae Ordinis ejusdem. *Const.* 633 . . . pag. 454

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE

Apostolicæ Constitutiones, præcipientes ne liceat defunctorum sepulturam permittere in cæmeteriis ecclesiarum Monialium capuccinorum in Civitate Guatimalæ, sunt omnino servandæ. *Const.* 513 §. 1 . . . 150
 Apostolicæ Constitutiones editæ favore congregationis Societatis Jesu

VIDE *Societas Jesu*

Apostolicæ Constitutiones pro Ordine fratrum Bethlehemitarum in Indiis

VIDE *Ordo Patrum Bethlehemitarum in Indiis*

Apostolicæ Constitutiones adversus edicta in Ducato Parmensi, et Placentino edita libertati, et jurisdictioni Ecclesiasticæ præjudicialia.

VIDE *Sancta Sedes*

D

DISPENSATIO

Facultas dispensandi in matrimonio super impedimentis criminis, et publicæ honestatis, nec non in quibusdam gradibus consanguinitatis, et affinitatis concessa fuit Episcopo Santonensi. *Const.* 485 . . . 128

Eadem facultas concessa fuit Episcopo Quebecensi. *Const.* 531 . . . 176

Sacerdotibus Congregationis Jesu in Indiis degentibus concessa est facultas dispensandi a quibusdam impedimentis. *Const.* 558 . . . 217

Moniales Monasterii S. Mariæ providentiæ succurrentis Terræ Pharæ dispensantur a quotidiano usu ciborum quadragesimalium. *Const.* 666 . . . 513

DUX MUTINENSIS

Sermo instituitur cum duce Mutinensi, de oblatione facta a parente judæo duarum puellarum, deque arbitraria earum restitutione ad judeos. *Constit.* 576. §. 1. . . pag. 241

Agit de judæo adulto ad catholicorum domum migrato, et ab eodem arbitratu Mutinensis magistratus ejecto. *ibid.* §. 2.

Injuriose ea facta fuisse christianæ Religionis demonstrat, et Mutinensis ducis auxilium expostulat. *ibid.* §. 3 . . . 242

Ecclesiæ proprium erat judicare tum de adulto judeo, tum de puellis oblati, prout de similibus judiciis plura habentur exempla. *ibid.* §. 4.

Mutinensis ducis religionem excitat, ut is exemplis etiam sepositis, Ecclesiæ illatam injuriam vindicet. *ibid.* §. 5.

Cum Mutinensi duci gratulatur, quod in Ecclesiæ obsequium promptus sit, binas judæas puellas, et judæum adultum eidem Ecclesiæ reddere, a qua, laico magistrato jubente, fuerant subtractæ. *Constit.* 579. 24

E

ECCLESIA

Gallicana Ecclesia plurimis subiecta fuit erumnis, et earum origo, et causa designatur. *Constit.* 428. §. 1. 9

Explicatur ratio cur Sancta Sedes maluerit potius patientia finem tot malorum expectare, quam auctoritate sua illorum cessationem curare. *ibid.* §. 3. 9

Pares erumnas tulit ab eis, qui recipere, et observare denegarunt Bullam = *unigenitus* = *Constit.* 437. 20

Graviores quoque ab nefaria Jansenianorum doctrina. *Constit.* 438. §. 2. et 4. 22

Constit. 439. §. 3. 24

Multam habuit calamitatem ab extinctione in toto Galliarum Regno Societatis Jesu, *ibid.* §. 6.

Eversis in Gallia Religionis rebus plurimam consolationem attulerunt Episcoporum literæ

- eorum constantiam obtestantes. Constit. 443. §. 1. . . pag. 30
- Requiritibus Gallicis Episcopis S. Sedis auxilium, se jam prospexisse ait Pontifex, datis contra Jansenistarum doctrinam instructionibus; *ibid.* §. 2. " 31
- Pariterque imperata observantia constitutio = *unigenitus* = et encyclicæ Benedicti XIV §. 3. " 32
- Explicatur ratio, cur mitiorem semitam elegerit Pontifex, tenendam cum Episcopo Alesiensi. *ibid.* §. 4. " 32
- In afflicto Gallicanæ Ecclesiæ statu maximum expectandum esse auxilium ab Episcopis, et Archiepiscopis Gallicis declaratur. Constit. 466. §. 1. " 69
- Pontifex Episcopis in Gallia convocatis Religionis causam summopere commendat. *ibid.* §. 3. " 70
- Ob non suppressam perniciosorum librorum evulgationem mala plurima tulit Ecclesia Gallicana. Constit. 468. §. 2. " 72
- Alienum a iustitia est largitiones favore Ecclesiæ a christifidelibus faciendas sæculari lege prohibere. Constit. 479. " 124
- In gravibus etiam temporibus habitus est conventus generalis Luthesiæ Parisiorum Episcoporum Gallicanorum pro Religionis bono. Constit. 503. §. 1. " 147
- Et primo quidem comunem eorum declarationem, quoad persistentem Gallicanæ Ecclesiæ vigorem, et catholicæ fidei firmitatem *ibid.* §. 2. " *ibid.*
- Deinde vero proscriptionem perniciosorum librorum, et ecclesiasticæ libertatis propugnationem. *ibid.* §. 3. " 148
- Enumerat quamplures alias declarationes Gallicani Cleri pro Religionis bono factas. *ibid.* §. 4. " 148
- Gallicanæ Ecclesiæ constantia summopere Deo grata extitit, et christianissimi Regis protectionem promeruit. *ibid.* §. 5. " 148
- Remensem Antistitem Parisientium comitiorum præsidem speciali prosequitur laude, *ib.* §. 6. " 148
- ECCLESIA S. MARIÆ AD MARTIRES DE URBE
- Quoad privilegia hujus Ecclesiæ, VIDE sub verbo = INDULGENTIA = pag. 573
- ECCLESIA CATHEDRALIS PACENSIS
- Pro confirmatione resolutionis sacre congregationis Concilii Tridentini interpretibus super observantia onerum adnexorum canonicatibus theologali, et magistrali in cathedrali Ecclesia Pacensi, enumerantur onera adnexa ab erectione canonicatus theologali. Constit. 518. §. 1. " 162
- Quæ tamen onera inobservata tractu temporis fuere. *ibid.* §. 2. " 162
- Enumerantur onera adnexa canonicatui magistrali. *ibid.* §. 3. " 162
- Contra inadimplementum dictorum onerum requisita fuit auctoritas S. Congregationis Episcoporum, et regularium. *ibid.* §. 4. " 163
- Dubia in sacra congregatione proposita, et resolutiones successivæ. *ibid.* §. 5. " 163
- Pontifex supra relatas S. Congregationis resolutiones confirmat, et observari mandat. *ibid.* §. 6. " 163
- EPISCOPUS
- Episcopis non est tribuenda facultas obtemperandi laicis potestatibus. Constit. 422. §. 1. " 2
- Constit. 428. §. 2. " 9
- Episcopi patienter ferre debent persecutiones illatas ab laicis potestatibus, et assidua oratione, atque firmitate curare, ut laicæ emolliantur potestates, earumque gratia reconcilietur. *ibid.* §. 2. " 3
- Constit. 428. §. 3. " 9
- Episcopus potius integram amissionem bonorum Ecclesiæ ferre debet, quam absque evidenti utilitate æs alienum contrahere, et bona ipsa ecclesiastica devincere. *ibid.* §. 5. " 3
- Constit. 428. §. 4. " 9
- Episcopi nequeunt laudare liberos proscriptos a sancta Sede. Constit. 435. §. 3. " 17

Episcopi denegare debent sacram Eucharistiam refragantibus contra bullam = *Unigenitus* = Constit. 437. §. 1. pag. 20

Episcopis vita promissa est angorum, pericolorumque plena, paratique esse debent ad asperrima quoque perferenda pro Christo. Constit. 438. §. 5. 23

Episcopali opus est firmitate ad comprimendum impetum Jansenianorum, et Calvinistarum, qui conjuncti cuncta adversus Dei Ecclesiam moluntur. Constit. 439. §. 3. 24

Maxima Episcopis fiducia habenda est in christianissimi Regis religione, et pietate. Constit. 466. 69

Episcopi munus nefas est conferre homini acatholico, et in censuras incidit quicumque eum postulat in Episcopum. Constit. 486. 129

Episcopi summa sedulitate curare debent, ne Ecclesiae novis vectigalibus graventur a laica potestate. Constit. 511. 155

Episcopi sese abstinere omnino debent ne quid peragant, aut fieri sinant, quod fuerit ecclesiasticæ libertati adversum. Constit. 519. 164

Episcopi catholici non debent concedere Lutheranis, ut in eorum Diœcesi aliquam habeant ecclesiam in qua possint publicas explere functiones. Constit. 523. §. 1. 170

Non debent Episcopi tributa imponere religiosis domibus. Constit. 529. 174

Episcopi ob præstitum juramentum in assumptione pastoralis officii, toto studio curare debent ne in re typographica ecclesiastica censura removeatur. Constit. 537. 180

Episcopi eorum pastorales dirigere debent adversus hæresim, et hæreticos in universum. Constit. 550. 199

Episcopi resistere debent conatibus dissidentium contra Religionem. Constit. 557. 213

Et sinere haud debent ecclesiasticas prærogativas, et privilegia aliqua parte imminui. *ibid.* §. 4. 214

Laudantur Episcopi, qui acriter insurgunt contra libros impio-

rum, et libertinorum. Constit. 560. pag. 220

Episcopi inconsulta Sancta Sede alienare non possunt bona ecclesiastica. Constit. 562. §. 3. 222

Episcopi contumelias patienter ferre debent propter Christum. Constit. 564. §. 2. 224

Cunctis per catholicum orbem Episcopis, et Archiepiscopis encyclicam misit Pontifex, ut creditum sibi ipsis dominicum gregem, a noxiorum librorum lectione avertant. Constit. 566. 225

Multum in reformatione Regularium peccat Episcopus, qui id peragit inconsulta Apostolica Sede. Constit. 567. 227

Episcopi debent conjunctis viribus cum Romano Pontifice, dominicæ vineæ custodiam habere. Constit. 587. 252

Debent ipsi dissidentium conatibus resistere, ut incolumitati prospiciant Ecclesiae. Constit. 611. 289

Episcopi edicta condere debent ad reformandos cleri mores idonea. Const. 625. 446

EPISCOPUS AUGUSTANUS

Literæ Apostolicæ queis dispensatio indulgetur Clementi e ducibus Saxoniae, regioque Poloniae Principi ad hoc ut eligi posset in coadjutorem Episcopi Augustani habentur in Constit. 427. 8

Aliæ literæ quibus gratulatur Pontifex, quod in coadjutorem Ecclesiae Augustanae electus sit, habentur in Constit. 441. 9

Ratio cur causa inter Episcopum Augustanum, et Premonstratensem remissa sit judicio Sacrae Congregationis Concilii, patet ex constanti jurisprudentia Sanctae Sedis. Constit. 446. 34

EPISCOPUS LINGONENSIS

Summopere laudatus fuit, qui firma voluntate, atque constantia restiterit auctoribus eorum in Gallicis regnis, sacramque Eucharistiam denegaverit refragantibus contra bullam = *unigenitus* =. Constit. 437. 20

EPISCOPI GRÆCO MELCHITÆ

Dissentiones ortæ inter Episcopos, et Archiepiscopos Græco Melchitas super irregulari electione Patriarchæ, licet aliquo pacto compositæ, penitus cessare nequibant, nisi præstita reverentia Patriarchæ Antiocheno, quam Pontifex præcepit pro Religionis bono, et ut scandala removeantur. Const. 421. pag. 1

EPISCOPUS ORIOLENSIS

Jurisdictione in monasterium, et moniales S. Sebastiani civitatis Oriolensis a Benedicto XIV. translata fuit ab ejus ordinario in Archiepiscopum Valentinum Const. 496. §. 1. 145

Cessatis dissidiorum causis pro jurisdictionis recuperatione instituit Episcopus Oriolensis. ib. §. 1.

Catholicus Hispaniarum Rex pro restitutione pristinae jurisdictionis penes Pontificem supplicavit, qui Regis precibus obsecundare duxit. ibid. §. 3.

EPISCOPUS SARLATENSIS

Constanti animo contra injurias Ecclesiæ novationes, et præsertim ab Jansenistis illatas resistit. Const. 438. 20

H

HOSPITALE

Instrumentum, et pacta, quibus novum in Faventina civitate Hospitale religiosi Ordinis S. Joannis de Deo administrandum traditur, confirmatur, et approbatur. Const. 456. 53

Refertur tenor præcedentium litterarum super erectione hujus novi Hospitalis. ibid. §. 1.

Episcopus Faventinus Hospitale consignat fratribus S. Joannis de Deo. ibid. §. 2.

Tenor instrumenti consignationis. ibid. 54

Preces porrectæ pro approbatione supralaudati instrumenti, et pactorum in eo contentorum. ibid. §. 3. 56

Pontifex approbat suppressionem veterum officialium, et contradictoribus perpetuum silentium imponit. ibid. §. 4.

Insuperque singulas veterum hospitalium suppressiones, neviqve erectionem, et dotationem confirmat. ibid. §. 5.

Tandem omnia, et singula in instrumento contenta approbat, et observari mandat, contrariis non obstantibus. ibid. §. 6.

7. 8. pag. 57

Hospitale S. Spiritus in Saxia. VIDE *Archihospitale* "

Hospitale S. Jacobi in Augusta VIDE *Rex Hispaniarum*. "

Erectio hospitalis in civitate Leodicensi confirmatur. Constit. 663. 504

In fundatoris voluntatis implementum peculiare conventiones conciliatæ fuerunt cum religiosi viri S. Joannis de Deo. ibid. §. 2.

Sequitur tenor conventionum ibid. 505

Preces porrectæ pro harum conventionum approbatione, quam Pontifex libenter indulxit. ibid. §. 3. 507

Archiconfraternitas Fabriensis duxit pro meliori pauperum bono hospitale quo pollebat gubernio subicere ordinis S. Joannis de Deo, nonnullis pactionibus adjectis. Const. 663. 515

Tenor pactionum conventarum. ibid. §. 2.

Pontifex autem concessionem approbavit. ibid. §. 3. 516

J

JANSENISTÆ

Jansenistarum insidiosa sunt dogmata, meritoque reprobata. Const. 438. §. 2. 21

Ab Jansenistis consarcinatus fuit liber nefarius sub titulo = *Assertionum* = ibid. §. 7. 23

Ex Jansenianæ sectæ præstigiis, et fraudibus repetenda sunt irruentia mala contra Religionem in Gallis. Const. 439. §. 1. 23

Ab ipsa Janseniana secta derivasse censendum est in clericos Societatis Jesu nefariam proscriptionem. ibid. §. 2.

Janseniani cum Calvinianis mi-

rifice sunt conjuncti, omniaque contra Ecclesiam moliantur. *ibid.* §. 3.

De remediis a Sancta Sede paratis adversus impiam Jansenistarum doctrinam pertractat. *Const.* 443. §. 3. et 4. pag. 31
Et *Constit.* 444. §. 2. et 3. " 32

J E J U N I U M

Super observantia jejunii peculiare declarationes præbentur pro christifidelibus in Indiis commorantibus, et quæ hac de re alias evulgatæ fuerunt Apostolicæ Constitutiones memorantur, illarumque observantia præscribitur. *Constit.* 491. §. 1. . . . " 132

Præces porrectæ ad hoc ut præcedenter evulgatæ Constitutiones super jejunii observantia, etiam in Indiarum regionibus ex S. Sedis jussu publicis juris fiant. *ibid.* §. 2.

Pontifex præcedentes Apostolicas Constitutiones præsentibus inseri jubet, ut una cum hisce legem faciant. *ibid.* §. 3. " 133

Tenor literarum Benedicti XIV. diei 30. Maii 1741. *ibid.* §. 4. " *ibid.*

Tenor aliarum literarum ipsius Pontificis diei 22. Augusti 1741. *ibid.* " 134

Itemque prælaudari Benedicti XIV. ad diem 8. Julii 1744. *ibid.* " 135

Tenor literarum hujus Pontificis die 20. Decembris 1759. *ibid.* " 137

Pontifex Archiepiscopis, et Episcopis in Indiis commorantibus præscribit relatarum literarum evulgationem, et observantiam. *ibid.* §. 4. . . " 138

Enumerat causas cur dispensatio a jejuniis fuerit a S. Sede indulta, et carni usus permissus. *ibid.* §. 5.

Archiepiscopis, et Episcopis in Indiis commorantibus suadet jejunii observantiam, et relaxatam fortasse hac de re disciplinam pro viribus corrigant. *ibid.* §. 6. . . . " 139

Peculiare providentiæ impetratæ a catholico Rege pro insula Hispaniolæ super dispensatione a jejuniis. *ibid.* §. 7.

Indulgetur peculiaris facultas Episcopo S. Dominici in His-

paniola super petita dispensatione a jejuniis. *ibid.* §. 8.

INDULGENTIA

Indulgentia plenaria concessa fuit christifidelibus, utriusque sexus visitantibus ecclesias Fratrum Ordinis Minorum S. Francisci Conventualium, qualibet feria sexta mensis Martii, itemque temporaria centum dierum pro iis, qui easdem ecclesias visitaverint qualibet feria sexta totius anni. *Const.* 441. pag. 39

Indulgentia plenaria pro Religiosis, et Monialibus Fratrum Eremitarum S. Augustini discalceatorum conceditur, quælibet de anniversariis, qui in eodem Ordine statutis diebus celebrari solent, tum pro Fratribus, et Monialibus defunctis, tum pro eorum parentibus et consanguineis, tum denique pro benefactoribus. *Const.* 452. " 50

Indulgentia plenaria conceditur cunctis utriusque sexus christifidelibus pro una vice tantum quolibet anno, qui confessi, et sacra refectione refectioni hora eis assignata, rosarium Beatæ Mariæ Virginis devote recitaverint. *Constitut.* 500. " 145

Eadem indulgentia per quadraginta dies conceditur Religiosis utriusque sexus Ordinis Fratrum Prædicatorum, qui una vice singulis annis pie incubuerint exercitationi spiritualium exercitationum. *Constit.* 501. " 145

Peculiare indulgentiæ conceduntur pro Religiosis utriusque sexus Ordinis Fratrum Prædicatorum, nec non singulis aliis christifidelibus, occasione anniversariorum in ecclesiis hujus Ordinis celebrari solitorum. *Const.* 502. " 146

Plurimis indulgentiis donatis Ecclesiæ S. Mariæ ad Martyres de Urbe, alias recipit ex benignitate Pontificis. *Con.* 517. " 159

Emmerantur munificentia prædecessorum Pontificum favore hujus ecclesiæ *ib.* §. 2.

Quæ tamen munificentia, et gratia temporis lapsu memo-

ria excidere ex monumentorum deperitione ibid. §. 3.
Pontifex hinc audita Sacra Congregatione Indulgentiis, et Sacris Reliquiis præposita veterum gratiarum confirmationi, novarumque concessioni-
pium designat desiderium, ib. §. 4. pag. 160
Enumerantur peculiare, quæ conceduntur indulgentiæ. ib. §. 5.
Extenditur huic Ecclesiæ indulgentia septem altarium, nec non stationum, sed pro capitulo tantum. ib. §. 6.
Nonnullæ aliæ indulgentiæ enumerantur. ib. §. 7.
Confirmantur quamplurima alia indulta prædecessorum Pontificum pro peculiaribus altaribus hujus templi. ib. §. 8.
Enumerantur indulgentiæ tam plenariæ, quem temporaneæ concessæ societati Jesu. Const. 558. » 215
Peculiare indulgentiæ conceduntur scolaribus præfatæ Societatis in utraque India. ibid. §. 2.
Extenduntur, et enucleantur indulgentiæ pro singulis in India degentibus, utriusque sexus christifidelibus. ibid. §. 3. » 216
Plurimæ indulgentiæ concessæ fuerunt congregationi Matronarum, et Virginum illustrium sub denominatione S. Elisabeth. Const. 573. §. 5. » 236
Confraternitati S. Syri, et Liberæ in civitate Veronæ nonnullæ indulgentiæ plenariæ concessæ fuerunt, Cons. 602. » 265
Indulgentia plenaria concessa fuit singulis christifidelibus, visitantibus, quamcumque ecclesiam Clericorum regularium Societatis Jesu, die 5. Februarii cujuscumque anni. Cons. 612. » 394
Indulgentiæ elargitæ in sanctificatione B. Josephi Calasantio, habentur in Const. 615. » 409
Indulgentia plenaria elargitur omnibus christifidelibus visitantibus aliquam Ecclesiam Fratrum Ordinis Prædicatorum confessis, et sacra communione reffectis, aliqua feria sexta ex septem præcedentibus festum S. Vincen-